
2

[bookmark: _Hlk91684018][image: ]
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA
	Danės g. 17,  LT-92117 Klaipėda,  Tel. +370 666 21 619 El. p. info@klaipedosregionas.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas  305704278



Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai                                      2024-01       Nr. SD-

[bookmark: _Hlk91685200][bookmark: _Hlk91685200]
DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOJE PRIIMTO SPRENDIMO

[bookmark: _Hlk91685314][bookmark: _Hlk91684483]Informuojame, kad Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegija 2024 m. sausio 30 d. vykusiame posėdyje priėmė sprendimą dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašų pakeitimo. Siunčiame Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio medžiagą.
PRIDEDAMA: 
1. 2024-01-30 sprendimo Nr. K/S-3 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/3S-46 „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir jo priedo skenuota kopija bei redaguojama versija „MS Word“ ir „MS Excel“ formatais, iš viso 4 lapai. 
2. Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio 2024-01-30 protokolo Nr. K/P-2 skenuota kopija ir redaguojama versija „MS Word“ formatu, iš viso 4 lapai. 
[bookmark: _Hlk91684018][bookmark: _Hlk91685200][bookmark: _Hlk91685314][bookmark: _Hlk91684483][bookmark: _Hlk91685289][bookmark: _Hlk91684018][bookmark: _Hlk91685200][bookmark: _Hlk91685314][bookmark: _Hlk91684483][bookmark: _Hlk91685289]

	Administracijos direktorė

	Dalia Makuškienė












Jovita Michniovienė, tel. +370 618 83238, el. p. jovita.michnioviene@klaipedosregionas.lt



image1.png

